

## Položkový rozpočet

S:	0066	Výtah v sídle OP Kroměříž
O:	D.1.1	Stavba
R:	1	Stavební rozpočet - revize R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>780,27</b>
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 výkop pro šachtu : 0,7*0,7*1,905 výkop pro výtak : 0,7*0,2*0,15	m3	0,95445 0,93345 0,02100	400,00	381,78
2	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,95446*0,5	m3	0,47723 0,47723	218,00	104,04
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,47723	m3	0,47723 0,47723	100,00	47,72
4	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,47723	m3	0,47723 0,47723	517,00	246,73
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>198,50</b>
5	602015133RT3	Omítka stěn jednovrstvá weberdur mono ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	0,50000	397,00	198,50
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>61,50</b>
6	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,50000	m	0,50000 0,50000	123,00	61,50
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>441,48</b>
7	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého 0,8*0,8*0,1 0,7*0,2*0,1	m3	0,07800 0,06400 0,01400	3 660,00	285,48
8	632411150RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa 0,8*0,8+0,7*0,2	m2	0,78000 0,78000	200,00	156,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>134,65</b>
9	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	0,50000	106,50	53,25
10	965043431RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem vypourání potěru : 0,8*0,8*0,15 pro výtak : 0,7*0,2*0,15	m3	0,11700 0,09600 0,02100	200,00	23,40
11	971033231R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	1,00000	58,00	58,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>7 391,09</b>
12	58333665R	Kamenivo těžené frakce 22-32 kačírek praný VL vysypání šachty : ((pi*0,4)^2)/4*0,3	m3	0,11844 0,11844	763,00	90,37
13	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,78000 Koefficient : 0,15	m2	0,89700 0,78000 0,11700	315,00	282,56
14	28611167.AR2	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9,8x2500 mm D+M	kus	1,00000	3 975,00	3 975,00
15	28697159R1	Poklop plastový A15 do šachtové roury D=400 mm s těsněním D+M	kus	1,00000	2 625,00	2 625,00
16	0001	Dlažba beton 15x15xm, výšky 50mm	ks	1,00000	80,00	80,00
17	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA +0,2*(2,806*2+2,766*2)	m2	2,22880 2,22880	36,50	81,35
18	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly a AIP +0,2*(2,806*2+2,766*2)	m2	2,22880 2,22880	4,95	11,03

## Položkový rozpočet

S:	0066	Výtah v sídle OP Kroměříž
O:	D.1.1	Stavba
R:	1	Stavební rozpočet - revize R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,23747	1 035,00	245,78
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>10 492,75</b>
20	286134111R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16 tyč 6 m	m	3,00000	38,20	114,60
21	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	3,00000	559,00	1 677,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,00000	3,00000	
22	722171213R01	Drobný montážní materiál, přechody, šroubení, koleno	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
23	42611099R1	Kalové čerpadlo Fieldmann NOVA UP 300 M-AE ponorné kalové čerpadlo D+M	kus	1,00000	4 856,00	4 856,00
24	693660192R1	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2 D+M	m2	1,50000	180,00	270,00
25	42611099R2	Přívodní napájecí kabel pro kalové čerpadlo vč. napojení na rozvaděš a čerpadlo D+M	m	10,00000	150,00	1 500,00
26	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	2,00000	16,10	32,20
27	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05900	728,00	42,95
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>130 315,76</b>
28	12710130R	Plech nerez 3,0 x 1000 x 2000 mm	m2	23,22650	4 460,00	103 590,19
				nerezová vana : 22,55	22,55000	
				Koeficient prořez: 0,03	0,67650	
29	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	550,46805	30,40	16 734,23
				Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,55047*1000	550,46805	
30	767995108R01	Tlaková zkouška nerezové vany	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,57804	1 369,00	791,34
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>735,97</b>
32	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	0,78000	7,10	5,54
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,78000	0,78000	
33	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	0,20000	57,20	11,44
34	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profillex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	0,78000	200,00	156,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,78000	0,78000	
35	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	0,78000	50,10	39,08
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,78000	0,78000	
36	59764401R1	Dlaždice 30x30x0,9 cm	m2	0,93600	200,00	187,20
barva – světle šedá; povrch – hladký protiskluzný (v rámci výběrového řízení budou doloženy vzorky)						
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,78000	0,78000	
				Koeficient : 0,2	0,15600	
37	771475014RU7	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm weberfor profillex (lep), webercolor comfort (sp)	m	0,60000	129,50	77,70
38	5924619721RA1	Obklad sokl 60x10cm, šedý, tl. 8mm	bm	0,60000	200,00	120,00
39	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	0,60000	200,00	120,00
40	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,02994	635,00	19,01
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>20,00</b>
41	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1,00000	20,00	20,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>315,63</b>
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,26590	100,00	26,59
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00450	0,00450	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,25740	0,25740	

## Položkový rozpočet

S:	0066	Výtah v sídle OP Kroměříž
O:	D.1.1	Stavba
R:	1	Stavební rozpočet - revize R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00400		0,00400		
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,26590	37,00	9,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,26590		0,26590		
44	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	0,26590	50,00	13,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,26590		0,26590		
45	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	5,31800	20,00	106,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,26590*20		5,31800		
46	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,26590	600,00	159,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,26590		0,26590		
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>19 716,00</b>
47	vlastní	zřízení dočasného čerpacího místa	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
48	115101201R00	čerpání vody	h	11,00000	112,00	1 232,00
49	115100001RAA	pohotovost čerpací soupravy	h	11,00000	114,00	1 254,00
50	vlastní	pažení rozpěrové jámy zřízení	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
51	vlastní	pažení rozpěrové jámy odstranění	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
52	631312411RM1	doplnění dutin betonem prostým	m3	3,00000	3 610,00	10 830,00
<b>Celkem</b>						<b>170 603,60</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Zkouška těsnosti svárů nerezové vany bude provedena kapilární metodou.